
Codice Opera Pubblica 9

ENTE COMUNE DI ARITZO

INTERVENTO DELL'OPERA Completamento area slargo Poste - Prazza S'erriu

Studio Fattibilità

IMPORTO RISORSA SPESA cap/entrata cap/uscita

FINANZIAMENTO da istituire

QUOTA ENTE 150.000,00€         fondi dell'ente

TOTALE 150.000,00€         0 0

INIZIO 30/04/2018 nel 2018

FINE 30/11/2018

Importo
€ 105.000,00

€ 3.062,00

€ 108.062,00

€ 8.000,00
€ 3.700,00
€ 2.796,44
€ 3.241,86

€ 23.773,64
€ 426,06

€ 41.938,00

€ 150.000,00

I.V.A al 22% sui lavori

Totale somme a disposizione dell'Amministrazione

Prezzo complessivo dell'opera

supporto al RUP

imprevisti

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
spese tecniche 

Oneri art. 92 D.Lgs. 163/06 - incentivi (2%)
Accordi bonari - Art. 240. D.Lgs. 163/06. (3%)

Descrizione
LAVORI A BASE D’ASTA
ONERI DELLA SICUREZZA

LAVORI A BASE D’APPALTO



QUADRO ECONOMICO


